
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)

ขรก พงม พงต สญจ ขรก พงม พงต สญจ ขรก พงม พงต สญจ

1 คณะครุศาสตร 4 31 0 7 42 8 22 0 0 30 2 3 0 0 5 77 30 5 35 45.45 60.00

2 คณะวิทยาการจัดการ 5 23 0 3 31 4 24 0 0 28 1 1 0 0 2 61 28 2 30 49.18 43.00

3 คณะมนุษยศาสตรฯ 8 43 0 11 62 7 26 0 0 33 1 2 0 0 3 98 33 3 36 36.73 40.00

4 คณะวิทยาศาสตรฯ 2 25 0 2 29 17 28 0 1 46 1 2 0 0 3 78 46 3 49 62.82 65.00

5 คณะเทคโนโลยีฯ 0 22 0 3 25 9 19 0 0 28 0 1 0 0 1 54 28 1 29 53.70 45.00

19 144 0 26 189 45 119 0 1 165 5 9 0 0 14 368 165 14 179 48.64 50.00

(1) (2) (3) (4) (5) (7) (8) (9) (11) (12) (13) (15) (16) (17)

ผศ. รศ. ผศ. รศ. ผศ. รศ. ผศ. รศ.

1 คณะครุศาสตร 77 25 3 28 28 4 32 30 5 35 30 5 35

2 คณะวิทยาการจัดการ 61 12 1 13 23 1 24 27 2 29 28 2 30

3 คณะมนุษยศาสตรฯ 98 30 1 31 31 1 32 32 3 35 33 3 36

4 คณะวิทยาศาสตรฯ 78 43 2 45 47 2 49 47 2 49 46 3 49

5 คณะเทคโนโลยีฯ 54 18 1 19 24 1 25 27 1 28 28 1 29

368 128 8 136 153 9 162 163 13 176 165 14 179

45.45

47.54

ระเบียบวาระที่  3  เรื่องสืบเนื่อง

ระเบียบวาระที่  3.1  ขอมูลผูดํารงตําแหนงทางวิชาการของแตละคณะ

คดิเปน

รอยละ

45.45

49.18

รวม

(10)

รวม

รวม

36.36

Super 

KR 

2569

(14)

คดิเปน

รอยละ

41.56

48.64

36.73

62.82

ที่ คณะ รวม
รวม

ทั้งหมด

รวม

 รศ.

คิดเปน

รอยละ

รวม

 ผศ.

รวม ผศ.

และ รศ.

รศ.อาจารย ผศ.

รวม

ขอมูล ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ 2569

เปรียบเทียบป 2566 - 2569

ป 2567
รวมที่ คณะ รวม

ป 2566จํานวน

บุคลากร

สายวิชาการ

ป 2568

(6)

ป 2569
รวม

รวม

39.34

32.65

62.82

46.30

44.02

21.31

31.63

57.69

35.19 53.70

36.96

สรุปขอมูลการดํารงตําแหนงทางวิชาการ

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

ป พ.ศ. 2569

35.71

62.82

51.85

47.83

(18)

รอยละ

คดิเปน คดิเปน

รอยละ


