

สรุปข้อมูลการดำรงตำแหน่งทางวิชาการ
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช
ปี พ.ศ. 2569

ที่	คณะ	อาจารย์					รวม	ผศ.					รวม	รศ.					รวม ทั้งหมด	รวม ผศ.	รวม รศ.	รวม ผศ. และ รศ.	คิดเป็น ร้อยละ	Super KR 2569
		ขรก	พงม	พงต	สญจ	ขรก		พงม	พงต	สญจ	ขรก	พงม		พงต	สญจ									
1	คณะครุศาสตร์	4	31	0	7	42	8	22	0	0	30	2	3	0	0	5	77	30	5	35	45.45	60.00		
2	คณะวิทยาการจัดการ	5	23	0	3	31	4	24	0	0	28	1	1	0	0	2	61	28	2	30	49.18	43.00		
3	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	8	43	0	11	62	7	26	0	0	33	1	2	0	0	3	98	33	3	36	36.73	40.00		
4	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	2	25	0	2	29	17	28	0	1	46	1	2	0	0	3	78	46	3	49	62.82	65.00		
5	คณะเทคโนโลยีฯ	0	22	0	3	25	9	19	0	0	28	0	1	0	0	1	54	28	1	29	53.70	45.00		
รวม		19	144	0	26	189	45	119	0	1	165	5	9	0	0	14	368	165	14	179	48.64	50.00		

ข้อมูล ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2569

เปรียบเทียบปี 2566 - 2569

ที่	คณะ	จำนวน บุคลากร สายวิชาการ	ปี 2566		รวม	คิดเป็น ร้อยละ	ปี 2567		รวม	คิดเป็น ร้อยละ	ปี 2568		รวม	คิดเป็น ร้อยละ	ปี 2569		รวม	คิดเป็น ร้อยละ
			ผศ.	รศ.			ผศ.	รศ.			ผศ.	รศ.			ผศ.	รศ.		
1	คณะครุศาสตร์	77	25	3	28	36.36	28	4	32	41.56	30	5	35	45.45	30	5	35	45.45
2	คณะวิทยาการจัดการ	61	12	1	13	21.31	23	1	24	39.34	27	2	29	47.54	28	2	30	49.18
3	คณะมนุษยศาสตร์ฯ	98	30	1	31	31.63	31	1	32	32.65	32	3	35	35.71	33	3	36	36.73
4	คณะวิทยาศาสตร์ฯ	78	43	2	45	57.69	47	2	49	62.82	47	2	49	62.82	46	3	49	62.82
5	คณะเทคโนโลยีฯ	54	18	1	19	35.19	24	1	25	46.30	27	1	28	51.85	28	1	29	53.70
รวม		368	128	8	136	36.96	153	9	162	44.02	163	13	176	47.83	165	14	179	48.64